CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 18612015

Súmula:- Solicita informação ao M4RA MUNICIPAL DE tTAPE2
APROVADO

rn
Executivo junto à Secretaria

Pie n O á i

dente j

4IAR 2015 	competente sobre o requerimento 1 71
110/2014.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na

forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci

Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à

Secretaria competente que informe a esta Casa sobre o requerimento

110/2014, referente a solicitação para verificar se há possibilidade de

reforma nos nstala i pontos existentes e 	ão de novos na Estrada da
------------------

Cruz Grande - Jardim Tita - Itapevi.
CÂMARA MUNICIPAL

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:- ereadores-

0 O 9 JAN 21315

- 	Assinatura

Trata-se de uma solicitação constante dos moradores do bairro

supracitado, pois há munícipes em grande proporção que utilizam o

transporte público e necessitam de, ípçnto apropriado, visto que o

existente encontra-se em estado /crítico é necessária a instalação no

decorrer do itinerário. / J

Entretanto, peço deferi#ento  nesse 	u imento para melhores

condições aos solicitantes. 	/ 	/

Sala das Sessões Bem/'indojI9eirTry, 07 de janeiro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br